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WYPADEK  NA  A2  W  WOŹNIKACH  I  KOLIZJA  TRZECHWYPADEK  NA  A2  W  WOŹNIKACH  I  KOLIZJA  TRZECHWYPADEK  NA  A2  W  WOŹNIKACH  I  KOLIZJA  TRZECH
POJAZDÓW  W  WÓLCEPOJAZDÓW  W  WÓLCEPOJAZDÓW  W  WÓLCE

We  wczesnych  godzinach  rannych  w  odstępie  niespełna  pół  godziny  na  autostradzie  A2  doszło
do  dwóch  zdarzeń  drogowych  gdzie  jedna  osoba  została  ranna.  Utrudnienia  w  ruchu  trwały  kilka
godzin.  W  związku  z  trudnymi  warunkami  panującymi  na  drogach  policjanci  apelują  o  ostrożność
i  rozwagę  podczas  jazdy!!!

Policjanci  z  Poddębic  wyjaśniają  okoliczności  zderzeń  do  których  doszło  5  stycznia  2017  roku  we  wczesnych  godzinach
rannych  na  węzłach  autostrady  A2.  Do  pierwszego  zdarzenia  doszło  o  godzinie  4.20  na  328  km  autostrady  A2  w
kierunku  Poznania  w  miejscowości  Woźniki.  Z  wstępnych  ustaleń  wynika,  że  kierujący  tirem  43-letni  mieszkaniec
powiatu  poznańskiego  wpadł  w  poślizg  i  zatrzymał  się  na  pasie  drogi.  Jadący  za  nim  57-latek  z  powiatu  lipskiego
kierujący  tirem  próbował  hamować,  jednak  nie  uniknął  zderzenia  i  wjechał  w  tył  poprzedzającego  go  pojazdu.  W  wyniku
zdarzenia  57-latek  został  ranny  i  trafił  do  szpitala  w  Poddębicach  Trasa  w  obu  kierunkach  była  zablokowana.  Policjanci
pracujący  na  miejscu  zdarzenia,  zabezpieczyli  teren  i  kierowali  objazdami.  Utrudnienia  w  ruchu  trwały  kilka  godzin.

Kolejne  zdarzenie  miało  miejsce  o  godzinie  4.50  w  miejscowości  Wólka  w  gminie  Wartkowice  na  319  km  autostrady  A2
w  kierunku  Warszawy.  Z  wstępnych  ustaleń  wynika,  że  65-latek  kierujący  tirem  najprawdopodobniej  nie  dostosował
prędkości  do  warunków  na  drodze,  wpadł  w  poślizg  i  wjechał  w  barierki  ochronne.  Z  kolei  na  stojącego  tira  wjechał
bus  kierowany  przez  36-latka  z  Piastowa  a  w  niego  uderzył  jadący  za  nim  kolejny  bus  z  naczepą,  którym  kierował  55-
letni  mieszkaniec  Sokołowa  Podlaskiego.  Na  szczęście  nikt  nie  odniósł  obrażeń.  Przerwa  w  ruchu  trwała  kilka  godzin  i  w
tym  czasie  obowiązywał  ruch  wahadłowy.

 

Policjanci  apelują  o  rozwagę!!!  Niesprzyjająca  aura,  słaba  widoczność  i  śliskie  drogi  w  okresie  zimowym
mogą  być  przyczyną  wielu  kolizji  i  wypadków  drogowych.  Pamiętajmy:

nie  lekceważ  zmieniających  się  warunków  atmosferycznych  –  pogorszenie  pogody  to  przyczyna  wielu  zdarzeń
drogowych

przy  dojeżdżaniu  do  skrzyżowań  i  przejść  dla  pieszych  oraz  na  zakrętach  i       wzniesieniach  zwolnij  i  zachowaj
szczególną  ostrożność

 pamiętaj   o  zachowaniu  bezpiecznej  odległości  pomiędzy  poruszającymi  się  pojazdami

nie  wyprzedzaj  na  „trzeciego”

nie  przekraczaj  dozwolonej  prędkości  –ZWOLNIJ  !!!   w  złych  warunkach  droga  hamowania  jest  dłuższa

nie  wsiadaj  do  samochodu  pod  wpływem  alkoholu

pamiętaj  o  sprawdzeniu  swego  pojazdu  przed  ruszeniem  w  drogę.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 

Oprac.  /sporz:  Oficer  prasowy  KPP  Poddębice  st.asp.  Elżbieta  Tomczak  (tel:  695-406-267)     
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